[image: Богучанский МР_ПП-2019-01]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

               2023                                      с. Богучаны                             №

 О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов  от 09.12.2021 № 17/1-118 «Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Богучанского района»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.10 Положения о межбюджетных трансфертах  в муниципальном образовании Богучанский район, утвержденное решением Богучанского районного Совета депутатов от 08.06.2010 № 3/2-32, статьями 32,36 Устава  Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Богучанского районного Совета депутатов  от 09.12.2021 № 17/1-118 «Об утверждении порядка, условий предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Богучанского района из районного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Богучанского района» следующие изменения:
1.1. Методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Богучанского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Богучанского района  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию  депутатов  по  бюджету и финансам (А.Н.Горбачев).
3. Настоящее решение    вступает в силу    с 1 января 2024 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в Официальном вестнике Богучанского района

	  Председатель Богучанского районного Совета депутатов О.А.Павлюченко

 ________________
«    »_____________2023 года
	       Глава Богучанского     района

         А.С.Медведев

          _______________
         «   »_____________2023 года

image1.jpeg